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昨日下午，女星高圆圆来到合肥百货大楼，为其所代言

的飞亚达腕表站台。高圆圆一袭绿色裙装亮相，吸引了大批

粉丝和媒体的目光。采访中，高圆圆亲和地回答了每个问

题，并和大家分享了她关于时尚的心得，以及拍《新天龙八

部》的前前后后。

麻辣娱

星报讯（记者 吴笑文） 很少出

席商业活动的“摇滚教父”崔健昨日意

外亮相中国国际时装周，在某时尚男

装发布会秀场上搞起30分钟摇滚音

乐会。一边是《新长征路上的摇滚》

的硬派旋律，一边是T台秀，时尚与

音乐在此实现了完美的跨界结合。

说起这样“罕见的”踏上时装周舞台，

崔健直言不讳：我觉得摇滚就是最时

尚的东西，我才会来到这个舞台。

崔健出版上一张专辑已经是

2005 年的事了，这些年他反而是

花时间拍了几部电影，包括他透露

今年有望上映的《蓝色骨头》。在

别人看来，这是跨界，而崔健觉得，

“摇滚，电影，包括我以前吹小号，

这几个东西之间距离都不远。”至

于说少有新歌问世，在崔健看来也

有原因。“我最接受不了的就是复

制自己。做音乐需要一个过程，需

要积累，需要积累之后的再宣泄，

这是需要时间的。当下的摇滚更多

人只是顶着概念之名玩杂耍，他们

的呐喊过于迎合，虚假而苍白，我

不想拿出没有质量的作品。”

一段时间的积累，崔健也对摇滚

有了新的理解。“你们问我时尚，我只

知道‘时’，不知道‘尚’。摇滚就是和

时代平行的时尚，是最时尚的东西，

任何东西都没有如摇滚一样走在时

代前端。”

“贾静雯对我照顾很多”
《新天龙八部》由赖水清导演，他曾和高圆圆

多次合作，二人因十年前的《倚天屠龙记》结缘，之

后，赖导就喜欢上了这位“亲嘴”女孩。高圆圆说，

正是因为恩师的邀约，她和贾静雯、苏有朋三人毫

不犹豫地答应来客串《新天龙八部》。“我演过赖导

的三部戏，每部都给我很大帮助，所以这次他问能

不能来帮个忙，我们三个人都毫不犹豫地来了。

其实客串也就只有四五个小时，就演完了，但是有

个机会和老朋友又聚到一起。”

说起和贾静雯的再聚首，高圆圆说，贾静雯对

她的照顾很多，“有时演戏很简单的东西我都不能

完成，很沮丧，就是那种不要演了（的感觉），她就

会常常过来安慰我。”

“住包公园对面，就算来过合肥了”
高圆圆这几年戏路很顺，同时在时尚圈也有

了一片天地。她说自己对于时尚的定义就是“不

要被时尚左右”，“我其实就是努力去找适合自己

的东西，时尚就是不要被时尚左右吧，选择自己适

合的东西。”

说起合肥，高圆圆说，十几年前她就曾来合肥

参加过一档综艺节目，只是一直没有机会四处转

转，“这次我住的对面正好是包公园，我想这就算

是来过合肥了，一路上花也开了，而北京还很冷，

心情变得很好。” 记者 孙婷/文 李超钰/图

4月1日，对不少粉丝来说，不是愚人节，而是一个

悼念的日子，哥哥张国荣离世，转眼已过 10 年。虽然

他离开江湖，江湖上却一直有他的传说。他纵身而下

的那座大楼，总会有凭吊的人群在那里留下一朵朵小

白花，可能已经是关于逝去的一种追忆，成为一种符号

性的仪式。

一个有魅力的人，他的音容笑貌，他的作品，不但不会

因为离世而被人忘记，还会在某些时刻被拿出来反复观

摩，成为一个奇迹。张国荣就是这样的人，他是一个传说，

也是一个传奇。

目前还愿意去追星的人群中，可能80后是一部分，

90后和00后才是主流。而张国荣走红的时代可能对于

不少80后都是遥远的了，更不要说90后和00后了，但

是很多80后、90后或者00后，还是对张国荣的作品不陌

生，因为我们总是能够在很多场合听到他的音乐，看到

他的作品，而他为人处世的种种，更是在不少明星的口

碑相传中丰富了他的形象。

一个时代有一个时代的文艺作品特征，那些年代

的作品，虽说也不乏粗制滥造，但更多作品还是精雕细

琢，每一个姿势都是值得学习的。现在的很多作品，留

存于一时，却无法融入很多人的记忆中，更不可以经典

而载入史册。其实，在新科技发展的同时，现在的很多

创作已经远离了当初的古朴和纯粹，只是技巧的单纯

玩弄，或者让人看不懂的垃圾搭配。因为很多人已经

失去了一颗赤子之心，抱着不纯粹的念头创作，怎可有

惊人的作品问世？

斯人已逝，我们能做的只是回忆。而记忆总是加

分的，无论是对于美好的或者痛苦的东西，都会有强化

的作用，甚至会根据自己的某种内心体验而发生偏移，

所以逝去的东西可能会越来越美好，因为一切不可重

来，一切不可复制。所以最美好的是青春，而关于青春

的所有记忆，也皆称之为美好。

对一个人的纪念，可以默默地留在心底，在某个时

刻拿出来悼念一下即可。不过，很多人却是不停地打

着张国荣的旗号，老是爆料有未公布的东西要拿出来，

要让娱乐圈再次发生大震动，这就未免让人不齿，实在

有炒作的嫌疑。逝去了，就成为尘埃了，只能有纪念的

价值，而不是反复拿出来炒作的素材，再好的一盘菜，

反复地炒，反复地热，那也会毫无营养，甚至会让人无

法下咽，最后成为不得不倒掉的垃圾。

张国荣为什么会离开，其实一直是个谜。不过，让

谜就成为谜吧，成为娱乐圈的一桩悬案，也没有什么不

好，更增添了神秘感。不死鸟，不死的是一种精神，一

种气质，还逝者一份清静。

最接受不了的就是复制自己

崔健：摇滚最时尚

3 月 30 日，为迎接经开区建区 20 年，合肥市民合

唱音乐周经开区专场在合肥大剧院唱响，来自社区、

高校、企业的 10 支合唱队伍用不同的表达形式演绎

着歌曲。 刘道福 钟毓 记者 程兆 文/图

樊立慧/文不死鸟

全国投注总额 106986459元本省投注总额 3212504元
下期奖池：157137514.79元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

6
（追加）0

34
（追加）6

103
（追加）27

249
（追加）72

6778
（追加）1836

25076
（追加）7259

263040
（追加）76409

2722294
3561

每注奖金（元）

6345873
0

143178
85906
11290
6774
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
2
0
3
0
1
0
164
41
748
219
7334
2046
80419
181

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13035期

中奖号码：05+14+28+32+34 07+08

六省市投注总额：1206538元，安徽投注总额：101682元
奖池奖金：36991642元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
11
160
2130
38107

安徽中奖注数（注）

0
0
1

16
217
3409

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13082期

中奖号码：5+4+6
奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

6733

0

20126

每注奖金

（元）

1000

320

160

本省中奖注数

91

0

555

全国投注总额 27533874元 本省投注总额 802516元
下期奖池：313853.10元

本期投注总额：52438元，奖池奖金：48773元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
79

1224

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
7900
12240

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013082期

中奖号码：07 10 14 16 25彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2013082期
中奖号码：2 4 9

全国投注总额：55883762元，安徽投注总额：1382444元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
32707

0
56891

安徽中奖注数（注）
1077
0

1311

每注金额（元）
1000
320
160

奖级

直选

全国中奖注数

33

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13082期中奖号码：5+4+6+9+6

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13082期

中奖号码：06+07+10+17+21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

68

3771

50257

每注奖金（元）

4599

50

5

本省中奖注数（注）

3

401

4464
全国投注总额 1535960元
本省投注总额 127778元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2013082期
中奖号码：02 07 11 12 14

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0
92

7486

安徽中奖注数（注）
0
23

1813

每注金额（元）
0

4103
10

六省市投注总额：1081066元，安徽投注总额：268072元
奖池奖金：3894891元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013035期

中奖号码：基本号码3 5 8 8 5 8生肖码：龙

高圆圆：
时尚即是不被时尚左右


