# 高圆圆:

# 时尚即是不被时尚左右

昨日下午,女星高圆圆来到合肥百货大楼,为其所代言 的飞亚达腕表站台。高圆圆一袭绿色裙装亮相,吸引了大批 粉丝和媒体的目光。采访中,高圆圆亲和地回答了每个问 题,并和大家分享了她关于时尚的心得,以及拍《新天龙八 部》的前前后后。

### "贾静雯对我照顾很多"

《新天龙八部》由赖水清导演,他曾和高圆圆 多次合作,二人因十年前的《倚天屠龙记》结缘,之 后,赖导就喜欢上了这位"亲嘴"女孩。高圆圆说, 正是因为恩师的邀约,她和贾静雯、苏有朋三人毫 不犹豫地答应来客串《新天龙八部》。"我演过赖导 的三部戏,每部都给我很大帮助,所以这次他问能 不能来帮个忙,我们三个人都毫不犹豫地来了。 其实客串也就只有四五个小时,就演完了,但是有 个机会和老朋友又聚到一起。"

说起和贾静雯的再聚首,高圆圆说,贾静雯对 她的照顾很多,"有时演戏很简单的东西我都不能 完成,很沮丧,就是那种不要演了(的感觉),她就 会常常过来安慰我。"

### "住包公园对面,就算来过合肥了"

高圆圆这几年戏路很顺,同时在时尚圈也有 了一片天地。她说自己对于时尚的定义就是"不 要被时尚左右","我其实就是努力去找适合自己 的东西,时尚就是不要被时尚左右吧,选择自己适 合的东西。'

说起合肥,高圆圆说,十几年前她就曾来合肥 参加过一档综艺节目,只是一直没有机会四处转 转,"这次我住的对面正好是包公园,我想这就算 是来过合肥了,一路上花也开了,而北京还很冷, 心情变得很好。" 记者 孙婷/文 李超钰/图



最接受不了的就是复制自己

# 崔健:摇滚最时尚

ING WOLVES

星报讯(记者 吴笑文) 很少出 席商业活动的"摇滚教父"崔健昨日意 外亮相中国国际时装周,在某时尚男

装发布会秀场上搞起30分钟摇滚音 乐会。一边是《新长征路上的摇滚》 的硬派旋律,一边是T台秀,时尚与 音乐在此实现了完美的跨界结合。 说起这样"罕见的"踏上时装周舞台, 崔健直言不讳:我觉得摇滚就是最时 尚的东西,我才会来到这个舞台。

崔健出版上一张专辑已经是 2005年的事了,这些年他反而是 花时间拍了几部电影,包括他透露 今年有望上映的《蓝色骨头》。在 别人看来,这是跨界,而崔健觉得, "摇滚,电影,包括我以前吹小号, 这几个东西之间距离都不远。"至

于说少有新歌问世,在崔健看来也 有原因。"我最接受不了的就是复 制自己。做音乐需要一个过程,需 要积累,需要积累之后的再宣泄, 这是需要时间的。当下的摇滚更多 人只是顶着概念之名玩杂耍,他们 的呐喊过于迎合,虚假而苍白,我 不想拿出没有质量的作品。"

-段时间的积累,崔健也对摇滚 有了新的理解。"你们问我时尚,我只 知道'时',不知道'尚'。摇滚就是和 时代平行的时尚,是最时尚的东西, 任何东西都没有如摇滚一样走在时 代前端。

#### 麻辣娱

#### 不死鸟 樊立彗/文

4月1日,对不少粉丝来说,不是愚人节,而是一个 悼念的日子,哥哥张国荣离世,转眼已过10年。虽然 他离开江湖,江湖上却一直有他的传说。他纵身而下 的那座大楼,总会有凭吊的人群在那里留下一朵朵小 白花,可能已经是关于逝去的一种追忆,成为一种符号 性的仪式

一个有魅力的人,他的音容笑貌,他的作品,不但不会 因为离世而被人忘记,还会在某些时刻被拿出来反复观 摩,成为一个奇迹。张国荣就是这样的人,他是一个传说, 也是一个传奇。

目前还愿意去追星的人群中,可能80后是一部分, 90后和00后才是主流。而张国荣走红的时代可能对于 不少80后都是遥远的了,更不要说90后和00后了,但 是很多80后、90后或者00后,还是对张国荣的作品不陌 生,因为我们总是能够在很多场合听到他的音乐,看到 他的作品,而他为人处世的种种,更是在不少明星的口 碑相传中丰富了他的形象

-个时代有一个时代的文艺作品特征,那些年代 的作品,虽说也不乏粗制滥造,但更多作品还是精雕细 琢,每一个姿势都是值得学习的。现在的很多作品,留 存于一时,却无法融入很多人的记忆中,更不可以经典 而载入史册。其实,在新科技发展的同时,现在的很多 创作已经远离了当初的古朴和纯粹,只是技巧的单纯 玩弄,或者让人看不懂的垃圾搭配。因为很多人已经 失去了一颗赤子之心,抱着不纯粹的念头创作,怎可有 惊人的作品问世?

斯人已逝,我们能做的只是回忆。而记忆总是加 分的,无论是对于美好的或者痛苦的东西,都会有强化 的作用,甚至会根据自己的某种内心体验而发生偏移, 所以逝去的东西可能会越来越美好,因为一切不可重 来,一切不可复制。所以最美好的是青春,而关于青春 的所有记忆,也皆称之为美好。

对一个人的纪念,可以默默地留在心底,在某个时 刻拿出来悼念一下即可。不过,很多人却是不停地打 着张国荣的旗号,老是爆料有未公布的东西要拿出来, 要让娱乐圈再次发生大震动,这就未免让人不齿,实在 有炒作的嫌疑。逝去了,就成为尘埃了,只能有纪念的 价值,而不是反复拿出来炒作的素材,再好的一盘菜, 反复地炒,反复地热,那也会毫无营养,甚至会让人无 法下咽,最后成为不得不倒掉的垃圾

张国荣为什么会离开,其实一直是个谜。不过,让 谜就成为谜吧,成为娱乐圈的一桩悬案,也没有什么不 好,更增添了神秘感。不死鸟,不死的是一种精神,一 种气质,还逝者一份清静。



3月30日,为迎接经开区建区20年,合肥市民合 唱音乐周经开区专场在合肥大剧院唱响,来自社区、 高校、企业的10支合唱队伍用不同的表达形式演绎 刘道福 钟毓 记者 程兆 文/图

#### 彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

中奖号码:5+4+6				
奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数	
直选	6733	1000	91	
组选3	0	320	0	
组选6	20126	160	555	
	直选 组选3	中类   奖级 全国中奖注数   直选 6733   组选3 0	中奖号码:5+4+   奖级 全国中奖注数 每注奖金(元)   直选 6733 1000   组选3 0 320	

# 全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13082期中奖号码:5+4+6+9+6

N 1000 L W 1 W 2000 L W					
奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金(元)		
直选	33	0	100000		

全国投注总额 27533874元 本省投注总额 802516元

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法第2013082期

中奖号码:02 07 11 12 14				
奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	92	23	4103	
二等奖	7486	1813	10	
六省市投注总额:1081066元,安徽投注总额:268072元				

### 中国福利彩票3D玩法 第2013082期

1,2,3,3,2,10				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
单选	32707	1077	1000	
组选三	0	0	320	
组选六	56891	1311	160	

全国投注总额:55883762元,安徽投注总额:1382444元

## 中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2013035期 中奖号码:基本号码358858生肖码:龙

奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注载(注)	毎注金額(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	11	1	10000
四等奖	160	16	500
五等奖	2130	217	50
六等奖	38107	3409	5
八寸大	30107	3403	J

六省市投注总额:1206538元,安徽投注总额:101682元 奖池奖金:36991642元

# 全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第13035期

中奖号码:05+14+28+32+34 07+08				
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注	
一等奖	6	6345873	0	
一等奖	(追加)0	0	0	
二等奖	34	143178	2	
二等奖	(追加)6	85906	0	
三等奖	103	11290	3	
三等奖	(追加)27	6774	0	
四等奖	249	3000	1	
四等奖	(追加)72	1500	0	
五等奖	6778	600	164	
五等奖	(追加)1836	300	41	
六等奖	25076	100	748	
六等奖	(追加)7259	50	219	
七等奖	263040	10	7334	
七等奖	(追加)76409	5	2046	
八等奖	2722294	5	80419	
大乐透幸运彩	3561	60	181	

# "安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2013082期 中奖号码:07 10 14 16 25

奖级	中奖注数	毎注奖金(元)	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	79	100	7900	
三等奖	1224	10	12240	
本期投注总额:52438元,奖池奖金:48773元				

# 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第13082期 中奖号码:06+07+10+17+21

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数 (注)
一等奖	68	4599	3
二等奖	3771	50	401
三等奖	50257	5	4464